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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92304037P

2. Data e Regjistrimit 04/11/2019
3. Emri i Subjektit MATRIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Ndertesa Nr.8, Hyrja 7, Apartamenti 2, Kodi 
Postar 1026 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center ,Sherbime Marketings Shitje produktesh dhe 

sherbimesh nepermjet telefonit. Kerkime tregu. Lidhja e 
kontratave me ane te kontaktit telefonik, promovimin e 
produkteve me ane te kontaktit telefonik, nenkontraktimi i 
ofrimit te sherbimeve "call center" me te tretet, 
telemarketing, konsultimi i tregut me ane te sherbimit "call 
center", software house, kurse formimi per administrim rrjeti 
dhe programim, kurse formimi per perdorim baze te 
sistemeve kompjuterike. Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
ligji. Aktiviteti do te ushtrohet ne perputhje me ligjet dhe 
aktet nenligjore ne fuqi te cilat rregullojne.
Preng Lesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2019                Deri: 01/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PrengLesi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATRIX
E-Mail: prenglesi@gmail.com  
Telefon: 0685780164  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396931-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401616-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.11.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallati Komfort, Ndertesa nr.8, Hyrja 1, Kati i dyte teknik;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 9, Rruga Don Bosko, Godina nr 7, Kodi Postar 1025;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A585D91-7184-454B-81D1-6EC713EA9FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD12508-7209-4170-A4A8-E5873C549C1F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418339-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.11.2019, në të cilën është 
vendosur ndryshim i adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative 11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa Nr.8, Hyrja 7, Apartamenti 
2, Kodi Postar 1026;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati Komfort, Ndertesa nr.8, Hyrja 1, Kati i dyte teknik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2626E9A-5270-48A4-BCAB-4843419F9DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A45F5C-8ECE-4D9F-BCEB-87F2C5E12313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A45F5C-8ECE-4D9F-BCEB-87F2C5E12313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3146D25-C94D-467D-B03F-B9DF3E9C97F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3146D25-C94D-467D-B03F-B9DF3E9C97F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9EBB8A-7627-4BC2-9940-F0857BDF85EA

